UBND HUYỆN SÓC SƠN
TRƯỜNG THCS TÂN MINH B

Số: ….../QĐ-KHTV
	                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Tân Minh B, ngày 17  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
(V/v thành lập tổ cộng tác thư viện)
---------------------------------------
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN MINH B
Căn cứ TT 16/2022 -TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo dục Đào tạo về việc ban hành quy chế tiêu chuẩn Thư viện trường phổ thông;
- Căn cứ nhiệm vụ năm học và tình hình thực tế của trường THCS Tân Minh B năm học 2023 – 2024.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Tổ cộng tác Thư viện trường THCS Tân Minh B năm học 2023 - 2024 gồm:

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Chức vụ

	1
	Bà Nguyễn Thị Thu Lan
	P.Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền
	Nhân viên TV
	Tổ phó

	3
	Bà Nguyễn Thị Thu Nhàn
	Tổ trưởng tổ KHXH
	Tổ viên

	4
	Bà Đào Thị Lan Anh
	Tổ trưởng tổ KHTN
	Tổ viên

	5
	Bà Tống Thị Hương Giang
	Tổ trưởng tổ NK
	Tổ viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Thu Hương
	Tổ trưởng tổ HC
	Tổ viên

	7
	Bà Đàm Thị Bích Hồng
	TPT
	Tổ viên

	8
	Bà Nghiêm Lệ Hải Linh
	Bí thư Đoàn
	Tổ viên

	9
	Em Đinh Mai Phương
	Học sinh lớp 6A
	Tổ viên

	10
	Em Đàm Khánh Ly
	Học sinh lớp 6B
	Tổ viên

	11
	Em Đàm Thị Chi
	Học sinh lớp 6C
	      Tổ viên

	12
	Em Trương Văn Vũ
	Học sinh lớp 6D
	Tổ viên

	13
	Em Trần Thị Quỳnh Hương
	Học sinh lớp 7A
	Tổ viên

	14
	Em Đàm Phương Trinh
	Học sinh lớp 7A
	Tổ viên

	15
	Em Phạm Minh Duy
	Học sinh lớp 7B
	Tổ viên

	16
	Em Nguyễn Thị Minh Ánh
	Học sinh lớp 7C
	Tổ viên

	17
	Em Ngô Khánh Hyền
	Học sinh lớp 8A
	Tổ viên

	18
	Em Lê Thị Đoan
	Học sinh lớp 8B
	Tổ viên

	19
	Em Đàm Thị Linh
	Học sinh lớp 8C
	Tổ viên

	20
	Em Nguyễn Thị Khánh Huyền
	Học sinh lớp 9A
	Tổ viên

Điều 2: Tổ công tác có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai các hoạt động của thư viện theo quy định của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo, Sở Giáo Dục và Đào Tạo Hà Nội, phòng GD&ĐT huyện Sóc Sơn.
Điều 3: Các ông (bà) có tên trong điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
+ Như điều 1.
+ Lưu VT.
	                  HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Minh Ngọc